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In unseren Preislisten enthalten sind folgende Preise:

Volumen Durch- 

messer

Gewinde d Platte 100x100x8 Gewinde- 

schraube

Mutter

bis 6.000 M24 3 9,10 € 10,40 € 2,60 € 66,30 €

bis 10.000 M24 4 9,10 € 10,40 € 2,60 € 88,40 €

bis 20.000 M30 4 9,10 € 15,60 € 6,50 € 124,80 €

bis 30.000 2450 M36 4 5 9,10 € 20,80 € 19,50 € 197,60 € 247,00 €

bis 30.000 2890 M36 5 6 9,10 € 20,80 € 19,50 € 247,00 € 296,40 €

bis 38,000 M40 5 6 9,10 € 28,60 € 29,90 € 338,00 € 405,60 €

ab 38.500 M45 6 7 9,10 € 33,80 € 29,90 € 436,80 € 509,60 €

Für stärker dimensionierte Füße je eine Stufe höher gelten folgende Aufpreise:

Einzelpreis 1 Nummer stärker: Aufpreis/ Tank

Verstellbarer Fuß bis 10000 L M30 statt M24 (3) € 93,60 27,30 €

Verstellbarer Fuß bis 10000 L M30 statt M24 (4) € 124,80 36,40 €

Verstellbarer Fuß bis 20000 L M36 statt M30 (4) € 197,60 72,80 €

Verstellbarer Fuß bis 30000 L M40 statt M36 (4) € 270,40 72,80 €

Verstellbarer Fuß bis 30000 L M40 statt M36 (5) € 338,00 91,00 €

Verstellbarer Fuß bis 30000 L M40 statt M36 (6) € 405,60 109,20 €

Verstellbarer Fuß bis 38000 L M45 statt M40 (5) € 364,00 26,00 €

Verstellbarer Fuß bis 38000 L M45 statt M40 (6) € 436,80 31,20 € Stand 09.12.20

Preise Euro

Füße/ Tank Preis/Tank
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